
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No clasificado (75% = 15 Vueltas) 

N° 

155 

118 

63 

16 

66 

68 

111 

8 

14 

11 

44 

4 

137 

110 

197 

3 

121 

9 

21 

41 

50 

7 

38 

78 

114 

1 

56 

12 

62 

113 

34 

13 

69 

Nombre 

GASTON IANSA 

ANTONINO GARCIA 

CARLOS JAVIER MERLO 

JONATAN CASTELLANO 

ADRIAN PERCAZ 

JULIAN SANTERO 

JOEL GASSMAN 

ALFONSO DOMENECH 

FABRICIO PEZZINI 

JERONIMO TETI 

Mariano WERNER 

MATIAS MUÑOZ MARCHESI 

JUAN JOSE GARRIZ 

FABIAN YANNANTUONI 

MARCOS QUIJADA 

FACUNDO CHAPUR 

NICOLAS POSCO 

LEANDRO CARDUCCI 

FACUNDO CONTA 

MAURO SCHENONE 

DAMIAN MARKEL 

LEONEL LARRAURI 

JUAN P. ROSSOTTI 

EZEQUIEL BALDINELLI 

EVER FRANETOVICH 

JOSE M. URCERA 

GERMAN TODINO 

LEONEL PERNIA 

DORIAN MANSILLA 

RODRIGO LUGON 

MATIAS COHEN 

MARIANO PERNIA 

MARTIN CHIALVO 

Make 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

VW VENTO 

FORD FOCUS 

C4 LOUNGE 

FIAT TIPO 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

PEUGEOT 408 

VW VENTO 

KIA CERATO 

FORD FOCUS 

PEUGEOT 408 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

NISSAN SENTRA 

C4 LOUNGE 

FORD FOCUS 

HONDA CIVIC 

FORD FOCUS 

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

18 

18 

16 

15 

13 

13 

12 

11 

10 

9 

3 

1 

Total T° 

38:34.546 

38:36.242 

38:39.245 

38:41.505 

38:41.950 

38:42.138 

38:42.499 

38:42.903 

38:43.260 

38:43.277 

38:43.481 

38:43.545 

38:44.045 

38:44.873 

38:46.509 

38:46.933 

38:48.623 

38:49.054 

38:55.701 

39:03.215 

35:00.531 

35:03.189 

30:44.622 

29:39.564 

24:45.666 

27:35.267 

22:55.562 

20:40.970 

19:33.922 

17:25.023 

5:46.645 

2:24.937 

Dif. resp. 1°  

1.696 

4.699 

6.959 

7.404 

7.592 

7.953 

8.357 

8.714 

8.731 

8.935 

8.999 

9.499 

10.327 

11.963 

12.387 

14.077 

14.508 

21.155 

28.669 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

7 Vueltas 

7 Vueltas 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

17 Vueltas 

19 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
NO LARGO AUTO 33 (MENVIELLE). AUTO 78 (BALDINELLI) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 34 (COHEN). 
AUTO 62 (MANSILLA) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 69 (CHIALVO). 
AUTO 57 (PASTORI) EXCLUIDO DEL EVENTO MAS PASE PENALIDADES POR MANIOBRA PELIGROSA AL 50 (MARKEL) 

Márgen de victoria 

1.696 

Velocidad media 

146,206 

Mejor t° de vuelta 

1:50.683 

Mejor Vel. 

152,869 

Mejor vuelta para 

3 - FACUNDO CHAPUR 

 

Impresos: 4/7/2021 15:54:03 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

6TA FECHA TURISMO NACIONAL - CONCORDIA 
DOMINGO 

FINAL TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (40:00 o 20 Vueltas) iniciado a 13:42:42 

AUTODROMO CONCORDIA 4,700 km 

4/7/2021 13:30 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


